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Vuoden 2007 musiikkiterapia-alan vaikuttaja 
 
Suomen musiikkiterapiayhdistys ry on valinnut Jaakko Erkkilän 
vuoden 2007 musiikkiterapia-alan vaikuttajaksi. Jyväskylän 
yliopistossa musiikkiterapian professorina toimivalla 45-
vuotiaalla Erkkilällä on takanaan pitkä ura niin musiikkiterapian 
kliinikkona, työnohjaajana kuin kouluttajanakin. Tutkijana Erkkilä 
on keskittynyt erityisesti kliinisen improvisaation teoreettiseen ja 
soveltavaan tutkimukseen musiikkipsykoterapian alueella. 
 
Jaakko Erkkilän panos suomalaisen musiikkiterapiakoulutuksen 
kehittäjänä on merkittävä. Hän on tehnyt aktiivisesti työtä 
suomalaisen musiikkiterapiakoulutuksen kehittämishankkeen 
(SUMUKE) hyväksi. Tänä päivänä musiikkiterapeutin 
ammattiopintojen jälkeen voi alan opiskelua jatkaa Jyväskylän 
yliopistossa maisteriopintoihin ja aina tohtorin väitöskirjaan 
saakka.  Koulutus on erittäin korkeatasoista ja kestää mainiosti 
myös kansainvälisen vertailun. 
 
Jaakko Erkkilä on edustanut suomalaista musiikkiterapiaa 
useissa kansainvälisissä yhteyksissä ja hän on EMTC:n 
(European Music Therapy Confederation) Pohjois-Euroopan 
alueen varapresidentti. Erkkilä kuuluu myös Suomen edustajana 
Nordic Journal of Music Therapy –lehden toimituskuntaan. 
Jaakko Erkkilä on toiminut Musiikkiterapia –lehden 
päätoimittajana v. 1996-2006. Tämän lisäksi hän on osallistunut 
useiden alan julkaisujen toimittamiseen ja kirjoittanut lukuisia 
artikkeleita.  
 
Jaakko Erkkilä on työskennellyt aktiivisesti myös Suomen 
musiikkiterapiayhdistyksessä, mm. yli kymmenen vuotta 
yhdistyksen hallituksen ja kehittämistyöryhmien jäsenenä sekä 
lukuisissa asiantuntijatehtävissä. 
 
Suomen musiikkiterapiayhdistyksen hallitus valitsi Jaakko 
Erkkilän vuoden 2007 musiikkiterapia-alan vaikuttajaksi 
Mikkelissä 24.3.2007. Virallinen palkitseminen tapahtui 
9.6.2007 yhdistyksen hallituksen kesäkokouksen yhteydessä 
Helsingissä HYKS Psykiatriakeskuksen musiikkiterapiassa. 
Palkitsemispaikka oli sikäli merkityksellinen, että Jaakko Erkkilä 
aloitti musiikkiterapiauransa harjoittelijana 80- luvulla juuri 
tässä, silloisessa Hesperian sairaalan musiikkiterapiassa. 

 


